Se hace saber a los efectos del artículo 204 de la Ley de Sociedades, el derecho de oposición de
los acreedores sociales, que por Asamblea General Extraordinaria de fecha 29 de Octubre de 2025,
los  accionistas  de  la  sociedad,  resolvieron  Reducir  el  Capital  Social  de  treinta  millones
($30.000.000) a quince millones ($15.000.000), dando lugar a la reforma del Artículo cuarto del
Estatuto Social, el que queda establecido actualizado en los siguientes términos:

ARTICULO 4º: El capital social es de PESOS QUINCE MILLONES ($15.000.000), representado por
QUINCE MIL (15.000.-) acciones de valor nominal PESOS MIL ($1.000,-) cada una, ordinarias, clase
“A” con derecho a cinco (5) votos cada una.- El capital puede ser aumentado por decisión de la
Asamblea General Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la Ley

[...]

Con  exclusión  de  toda  actividad  de
Corretaje Inmobiliario de acuerdo a lo dispuesto en la Ley Nº 13.154.-6. Plazo de duración; 99 años,
contados desde la fecha de inscripción en el Registro Público.- 7. Capital social: El capital social es
de pesos mil quinientos sesenta millones ($ 1.560.000.000) representado por ciento sesenta mil
(156.000) acciones ordinarias valor nominal pesos diez mil ($ 10.000) cada una. El capital puede
ser aumentado por decisión de la asamblea ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al
artículo  188  de  la  ley  19550.

[...]

adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos por las leyes o
por este estatuto.

6) Plazo de duración: 99 años.

7) Capital social: El capital social es de Noventa y Dos Millones Ochocientos Treinta y Cuatro Mil
Trescientos Veinte ($92.834.320) representado por Noventa y Dos Millones Ochocientos Treinta y
Cuatro Mil Trescientos Veinte de acciones (92.834.320) ordinarias, nominativas no endosables de
UN PESO ($1) valor nominal cada una, con derecho a UN (1) voto por acción.

8)  Órganos  de  administración  y  fiscalización:  Presidente:  GUILLERMO  PEDRO  MAGLIERI,  D.N.I.:
23.479.658.  Duración  un  ejercicio.

[...]

profesionales  de  la  salud.  A  tal  fin,  la  sociedad  tiene  plena  capacidad  jurídica  para  adquirir
derechos, contraer obligaciones, y realizar todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o
por este estatuto.  Capital:  El  capital  es dePESOS SEISCIENTOS CINCUENTA MIL ($650.000,00)
representado por  seiscientas  cincuenta (650)  acciones ordinarias  de valor  nominal  pesos mil
($1.000)  cada  una.  Las  acciones  son  nominativas  no  endosables  y  pueden  ser  ordinarias  o
preferidas.  Estas  últimas  tienen  derecho  a  un  dividendo  de  pago  preferente  de  carácter

[...]

forma directa o indirecta con el mismo, sin más limitaciones que las provenientes de normativa
aplicable, Ley 19.550 y este contrato.-

Capital  Social:  El  capital  social  se  fija  en  la  suma  de  pesos  tres  millones  ($3.300.000.-)  que  se
divide  en  3.300 (tres  mil  trescientas)  cuotas  iguales  de  pesos  mil  ($1.000).  Las  cuotas  son
suscriptas en las

siguientes proporciones: HÉCTOR NORMANDO CHAPARRO suscribe la cantidad de mil setecientos
dieciséis (1.716) cuotas de valor nominal pesos mil ($1.000) por un valor de pesos un millón
setecientos  dieciséis  mil  ($1.716.000.-);  NORMA  ALICIA  SANABRIA  suscribe  la  cantidad  de
setecientos noventa y dos (792) cuotas de valor nominal pesos mil ($1.000) por un valor de pesos
un setecientos noventa y dos mil ($792.000.-) y DANIELA ALICIA BENQUET suscribe la cantidad de
setecientos noventa y dos (792) cuotas de valor nominal pesos mil ($1.000) por un valor de pesos
un setecientos noventa y dos mil ($792.000.-). Se conviene que el capital se podrá incrementar
cuando el giro comercial así lo requiera, mediante cuotas suplementarias. La Asamblea de socios
con el voto favorable de más de la mitad del capital aprobará las condiciones de monto y plazos
para su integración,  guardando la misma proporción de cuotas que cada socio sea titular  al